[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]01.03.2022                                              г. Ачинск                                           061-п

О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 21.08.2014 № 391-п

В целях формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории города Ачинска, собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, руководствуясь пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса РФ, пунктом 4 статьи 4 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь письмом службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 25.01.2022 № 100 - 695/18, статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города  Ачинска от 21.08.2014 № 391-п (в ред. от 17.10.2014 № 446-п, от 06.11.2014 № 497-п, от 24.04.2018 № 114-п, от 29.04.2021 № 110-п, от 10.12.2021 № 351-п, от 21.12.2021 № 367-п) «О формировании фонда капитального ремонта», изложив строку 518 в новой редакции:

«№ 518 - г. Ачинск, ул. Кирова, д. 43»

	2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска О.В. Корзика.

	3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления города Ачинска: http://www.adm-achinsk.ru/.

Глава города Ачинска                                                                       А.Ю. Токарев

image1.jpeg